

**EUSKO JAURLARITZA**



**GOBIERNO VASCO**

OGASUN ETA  
EKONOMIA SAILA  
Kontrol Ekonomikoko Bulegoa

DEPARTAMENTO DE HACIENDA  
Y ECONOMIA  
Oficina de Control Económico

## Aurrekontu – Egoeraren Txostena

# PARTIDEN ARABERAKO ZEHAZTAPENA

ABENDUA **2018**



## **XI – HAURRESKOLAK PARTZUERGOA**

### **AURREKONTUEN EGOERA: GASTOS**

**X- 1.038**

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 160 - 18-12-31N  
SEKZIOA: 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

X- 1.038  
X- 1.038

### **AURREKONTUEN EGOERA: SARRERAK**

**X- 1.045**

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 160 - 18-12-31N  
SEKZIOA: 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

X- 1.045  
X- 1.045



HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 160 - 18-12-31N  
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SECCION: 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA



PROGRAMA: 4221  
HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZASECC. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA  
SERV. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA			HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERAT UA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKET AK
<b><u>KAPITULUA ...:</u></b>	<b><u>1</u></b>	<b><u>LANGILE-GASTUAK</u></b>	<b>52.170.208</b>	<b>52.660.205</b>	<b>52.603.830</b>	<b>52.603.830</b>	<b>51.751.884</b>
<b><u>ARTIKULUA...:</u></b>	<b><u>10</u></b>	<b><u>GOI-KARGUAK</u></b>	<b>71.588</b>	<b>71.688</b>	<b>71.675</b>	<b>71.675</b>	<b>71.675</b>
<b><u>KONTZEPTUA...:</u></b>	<b><u>100</u></b>	<b><u>GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u></b>	<b>71.588</b>	<b>71.688</b>	<b>71.675</b>	<b>71.675</b>	<b>71.675</b>
<b><u>AZPIKONTZEPTUA:</u></b>	<b><u>100.00</u></b>	<b><u>GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u></b>	<b>71.588</b>	<b>71.688</b>	<b>71.675</b>	<b>71.675</b>	<b>71.675</b>
	000	GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	71.588	71.688	71.675	71.675	71.675
<b><u>ARTIKULUA...:</u></b>	<b><u>13</u></b>	<b><u>LAN-LEGEPEKOAK</u></b>	<b>39.658.285</b>	<b>41.257.082</b>	<b>41.204.515</b>	<b>41.204.515</b>	<b>41.204.515</b>
<b><u>KONTZEPTUA...:</u></b>	<b><u>130</u></b>	<b><u>LAN-LEGEPEKOLANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK</u></b>	<b>23.159.644</b>	<b>20.848.543</b>	<b>20.768.885</b>	<b>20.768.885</b>	<b>20.768.885</b>
<b><u>AZPIKONTZEPTUA:</u></b>	<b><u>130.00</u></b>	<b><u>LAN-LEGEPEKOLANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK</u></b>	<b>23.159.644</b>	<b>20.848.543</b>	<b>20.768.885</b>	<b>20.768.885</b>	<b>20.768.885</b>
	000	LAN-LEGEPEKOLANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	23.159.644	20.848.543	20.768.885	20.768.885	20.768.885
<b><u>KONTZEPTUA...:</u></b>	<b><u>131</u></b>	<b><u>ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK</u></b>	<b>13.572.028</b>	<b>10.221.928</b>	<b>10.249.514</b>	<b>10.249.514</b>	<b>10.249.514</b>
<b><u>AZPIKONTZEPTUA:</u></b>	<b><u>131.00</u></b>	<b><u>ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK</u></b>	<b>13.572.028</b>	<b>10.221.928</b>	<b>10.249.514</b>	<b>10.249.514</b>	<b>10.249.514</b>
	000	ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	13.572.028	10.221.928	10.249.514	10.249.514	10.249.514
<b><u>KONTZEPTUA...:</u></b>	<b><u>132</u></b>	<b><u>LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK</u></b>	<b>2.926.613</b>	<b>10.186.611</b>	<b>10.186.116</b>	<b>10.186.116</b>	<b>10.186.116</b>
<b><u>AZPIKONTZEPTUA:</u></b>	<b><u>132.00</u></b>	<b><u>LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK</u></b>	<b>2.926.613</b>	<b>10.186.611</b>	<b>10.186.116</b>	<b>10.186.116</b>	<b>10.186.116</b>
	000	LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK	2.926.613	10.186.611	10.186.116	10.186.116	10.186.116
<b><u>ARTIKULUA...:</u></b>	<b><u>16</u></b>	<b><u>KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u></b>	<b>12.440.335</b>	<b>11.331.435</b>	<b>11.327.641</b>	<b>11.327.641</b>	<b>10.475.695</b>
<b><u>KONTZEPTUA...:</u></b>	<b><u>160</u></b>	<b><u>ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u></b>	<b>12.267.812</b>	<b>11.180.812</b>	<b>11.179.400</b>	<b>11.179.400</b>	<b>10.334.333</b>
<b><u>AZPIKONTZEPTUA:</u></b>	<b><u>160.00</u></b>	<b><u>ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u></b>	<b>12.267.812</b>	<b>11.180.812</b>	<b>11.179.400</b>	<b>11.179.400</b>	<b>10.334.333</b>
	000	ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	12.267.812	11.180.812	11.179.400	11.179.400	10.334.333
<b><u>KONTZEPTUA...:</u></b>	<b><u>162</u></b>	<b><u>BESTELAKO GASTU SOZIALAK</u></b>	<b>172.523</b>	<b>150.623</b>	<b>148.241</b>	<b>148.241</b>	<b>141.362</b>
<b><u>AZPIKONTZEPTUA:</u></b>	<b><u>162.01</u></b>	<b><u>LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA</u></b>	<b>132.523</b>	<b>132.523</b>	<b>138.521</b>	<b>138.521</b>	<b>131.642</b>
	000	LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	132.523	132.523	138.521	138.521	131.642
<b><u>AZPIKONTZEPTUA:</u></b>	<b><u>162.21</u></b>	<b><u>ASEGURUAK</u></b>	<b>40.000</b>	<b>18.100</b>	<b>9.720</b>	<b>9.720</b>	<b>9.720</b>
	000	ASEGURUAK	40.000	18.100	9.720	9.720	9.720

PROGRAMA: 4221  
HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZASECC. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA  
SERV. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>KAPITULUA ...: 2 FUNTZIONAMENDU-GASTUAK</b>	<b>1.313.792</b>	<b>1.457.398</b>	<b>1.446.754</b>	<b>1.446.754</b>	<b>1.379.764</b>
<b>ARTIKULUA...: 22 KONPONKETAK ETA ZAINKETAK</b>	<b>16.880</b>	<b>16.880</b>	<b>16.962</b>	<b>16.962</b>	<b>16.938</b>
<b>KONTZEPTUA...: 223 INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA</b>	<b>880</b>	<b>880</b>	<b>477</b>	<b>477</b>	<b>477</b>
<b>AZPIKONTZEPTUA: 223.01 INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA</b>	<b>880</b>	<b>880</b>	<b>477</b>	<b>477</b>	<b>477</b>
000 INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	880	880	477	477	477
<b>KONTZEPTUA...: 224 ALTZARIAK</b>	<b>4.000</b>	<b>4.000</b>	<b>1.809</b>	<b>1.809</b>	<b>1.809</b>
<b>AZPIKONTZEPTUA: 224.00 ALTZARIAK</b>	<b>4.000</b>	<b>4.000</b>	<b>1.809</b>	<b>1.809</b>	<b>1.809</b>
000 ALTZARIAK	4.000	4.000	1.809	1.809	1.809
<b>KONTZEPTUA...: 225 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</b>	<b>12.000</b>	<b>12.000</b>	<b>14.676</b>	<b>14.676</b>	<b>14.652</b>
<b>AZPIKONTZEPTUA: 225.00 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</b>	<b>12.000</b>	<b>12.000</b>	<b>14.676</b>	<b>14.676</b>	<b>14.652</b>
000 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	12.000	12.000	14.676	14.676	14.652
<b>ARTIKULUA...: 23 KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</b>	<b>1.296.912</b>	<b>1.440.518</b>	<b>1.429.792</b>	<b>1.429.792</b>	<b>1.362.825</b>
<b>KONTZEPTUA...: 232 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK</b>	<b>45.000</b>	<b>45.000</b>	<b>68.403</b>	<b>68.403</b>	<b>55.739</b>
<b>AZPIKONTZEPTUA: 232.00 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK</b>	<b>45.000</b>	<b>45.000</b>	<b>68.403</b>	<b>68.403</b>	<b>55.739</b>
001 LEGE AHOLKULARITZA	45.000	45.000	68.403	68.403	55.739
<b>KONTZEPTUA...: 233 GARRAIOA</b>	<b>3.600</b>	<b>3.600</b>	<b>1.757</b>	<b>1.757</b>	<b>1.757</b>
<b>AZPIKONTZEPTUA: 233.00 GARRAIOA</b>	<b>3.600</b>	<b>3.600</b>	<b>1.757</b>	<b>1.757</b>	<b>1.757</b>
000 GARRAIOA	3.600	3.600	1.757	1.757	1.757
<b>KONTZEPTUA...: 234 ASEGURU-SARIAK</b>	<b>35.000</b>	<b>35.000</b>	<b>23.093</b>	<b>23.093</b>	<b>22.359</b>
<b>AZPIKONTZEPTUA: 234.00 ASEGURU-SARIAK</b>	<b>35.000</b>	<b>35.000</b>	<b>23.093</b>	<b>23.093</b>	<b>22.359</b>
000 ASEGURU-SARIAK	35.000	35.000	23.093	23.093	22.359
<b>KONTZEPTUA...: 236 KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK</b>	<b>75.000</b>	<b>203.603</b>	<b>141.030</b>	<b>141.030</b>	<b>140.982</b>
<b>AZPIKONTZEPTUA: 236.01 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA</b>	<b>75.000</b>	<b>203.603</b>	<b>141.030</b>	<b>141.030</b>	<b>140.982</b>
000 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	75.000	203.603	141.030	141.030	140.982



PROGRAMA: 4221  
HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZASECC. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA  
SERV. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERAT UA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKET AK
<b>KONTZEPTUA...: 237 HORNIDURAK</b>	<b>438.320</b>	<b>438.320</b>	<b>471.165</b>	<b>471.165</b>	<b>468.571</b>
<b>AZPIKONTZEPTUA: 237.41 JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
000 JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA	0	0	0	0	0
<b>AZPIKONTZEPTUA: 237.51 ELIKAGAIK</b>	<b>32.000</b>	<b>32.000</b>	<b>37.060</b>	<b>37.060</b>	<b>36.925</b>
000 ELIKAGAIK	32.000	32.000	37.060	37.060	36.925
<b>AZPIKONTZEPTUA: 237.55 IKASMATERIALA</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	<b>204.065</b>	<b>204.065</b>	<b>202.615</b>
000 IKASMATERIALA	200.000	200.000	204.065	204.065	202.615
<b>AZPIKONTZEPTUA: 237.61 FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK</b>	<b>9.600</b>	<b>9.600</b>	<b>9.533</b>	<b>9.533</b>	<b>9.533</b>
000 FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK	9.600	9.600	9.533	9.533	9.533
<b>AZPIKONTZEPTUA: 237.71 TRESNAK ETA ERREMINTAK</b>	<b>92.720</b>	<b>92.720</b>	<b>76.071</b>	<b>76.071</b>	<b>75.797</b>
001 PREBENTZIO MATERIALA	92.720	92.720	76.071	76.071	75.797
<b>AZPIKONTZEPTUA: 237.99 BESTELAKO HORNIDURAK</b>	<b>104.000</b>	<b>104.000</b>	<b>144.436</b>	<b>144.436</b>	<b>143.701</b>
000 BESTELAKO HORNIDURAK	104.000	104.000	144.436	144.436	143.701
<b>KONTZEPTUA...: 238 KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</b>	<b>699.992</b>	<b>714.995</b>	<b>724.345</b>	<b>724.345</b>	<b>673.417</b>
<b>AZPIKONTZEPTUA: 238.01 BULEGOKO MATERIALA</b>	<b>218.000</b>	<b>233.000</b>	<b>180.810</b>	<b>180.810</b>	<b>177.628</b>
000 BULEGOKO MATERIALA	218.000	233.000	180.810	180.810	177.628
<b>AZPIKONTZEPTUA: 238.02 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK</b>	<b>14.640</b>	<b>14.640</b>	<b>12.432</b>	<b>12.432</b>	<b>12.267</b>
000 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	14.640	14.640	12.432	12.432	12.267
<b>AZPIKONTZEPTUA: 238.11 GARBIKETA ETA HIGIENEA</b>	<b>9.760</b>	<b>9.760</b>	<b>5.229</b>	<b>5.229</b>	<b>5.229</b>
000 GARBIKETA ETA HIGIENEA	9.760	9.760	5.229	5.229	5.229
<b>AZPIKONTZEPTUA: 238.31 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK</b>	<b>22.992</b>	<b>22.995</b>	<b>5.920</b>	<b>5.920</b>	<b>5.920</b>
000 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	22.992	22.995	5.920	5.920	5.920
<b>AZPIKONTZEPTUA: 238.51 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.</b>	<b>135.000</b>	<b>135.000</b>	<b>163.757</b>	<b>163.757</b>	<b>163.757</b>
000 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	135.000	135.000	163.757	163.757	163.757
<b>AZPIKONTZEPTUA: 238.55 POSTA-KOMUNIKAZIOAK</b>	<b>20.200</b>	<b>20.200</b>	<b>35.798</b>	<b>35.798</b>	<b>34.516</b>
000 POSTA-KOMUNIKAZIOAK	20.200	20.200	35.798	35.798	34.516
<b>AZPIKONTZEPTUA: 238.56 MEZULARITZA</b>	<b>27.400</b>	<b>27.400</b>	<b>6.560</b>	<b>6.560</b>	<b>5.256</b>
000 MEZULARITZA	27.400	27.400	6.560	6.560	5.256
<b>AZPIKONTZEPTUA: 238.61 APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	<b>190.632</b>	<b>190.632</b>	<b>153.979</b>
000 APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	100.000	100.000	190.632	190.632	153.979
<b>AZPIKONTZEPTUA: 238.81 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>33.894</b>	<b>33.894</b>	<b>32.799</b>
000 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	50.000	50.000	33.894	33.894	32.799

PROGRAMA: 4221  
HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZASECC. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA  
SERV. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERAT UA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKET AK
<b>AZPIKONTZEPTUA: 238.82 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK</b>	<b>5.600</b>	<b>5.600</b>	<b>3.777</b>	<b>3.777</b>	<b>3.777</b>
000 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	5.600	5.600	3.777	3.777	3.777
<b>AZPIKONTZEPTUA: 238.99 BESTELAKO ZERBITZUAK</b>	<b>96.400</b>	<b>96.400</b>	<b>85.536</b>	<b>85.536</b>	<b>78.290</b>
001 ITZULPENAK	10.000	10.000	1.498	1.498	1.358
002 BESTELAKO ZERBITZUAK	38.400	38.400	43.212	43.212	42.789
003 LARRIALDI PLANAK	48.000	48.000	40.826	40.826	34.143
<b>KAPITULUA ...: 6 INBERTSIO ERREALAK</b>	<b>425.000</b>	<b>450.000</b>	<b>445.520</b>	<b>445.520</b>	<b>433.565</b>
<b>ARTIKULUA...: 62 BESTELAKO INBERTSIOAK</b>	<b>410.000</b>	<b>450.000</b>	<b>445.520</b>	<b>445.520</b>	<b>433.565</b>
<b>KONTZEPTUA...: 623 INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	<b>26.012</b>	<b>26.012</b>	<b>26.012</b>
<b>AZPIKONTZEPTUA: 623.01 INSTALAZIO TEKNIKOAK</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
000 INSTALAZIO TEKNIKOAK	0	0	0	0	0
<b>AZPIKONTZEPTUA: 623.11 MAKINERIA</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
000 MAKINERIA	0	0	0	0	0
<b>AZPIKONTZEPTUA: 623.21 TRESNERIA</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	<b>26.012</b>	<b>26.012</b>	<b>26.012</b>
000 TRESNERIA	20.000	20.000	26.012	26.012	26.012
<b>KONTZEPTUA...: 624 ALTZARIAK</b>	<b>325.000</b>	<b>365.000</b>	<b>379.794</b>	<b>379.794</b>	<b>368.444</b>
<b>AZPIKONTZEPTUA: 624.01 ALTZARIAK</b>	<b>325.000</b>	<b>365.000</b>	<b>379.794</b>	<b>379.794</b>	<b>368.444</b>
000 ALTZARIAK	325.000	365.000	379.794	379.794	368.444
<b>KONTZEPTUA...: 625 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</b>	<b>65.000</b>	<b>65.000</b>	<b>39.714</b>	<b>39.714</b>	<b>39.109</b>
<b>AZPIKONTZEPTUA: 625.01 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</b>	<b>65.000</b>	<b>65.000</b>	<b>39.714</b>	<b>39.714</b>	<b>39.109</b>
000 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	65.000	65.000	39.714	39.714	39.109
<b>ARTIKULUA...: 63 APLIKAZIO INFORMATIKOAK</b>	<b>15.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>KONTZEPTUA...: 632 APLIKAZIO INFORMATIKOAK</b>	<b>15.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>AZPIKONTZEPTUA: 632.01 APLIKAZIO INFORMATIKOAK</b>	<b>15.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
000 APLIKAZIO INFORMATIKOAK	15.000	0	0	0	0
**** ZERBITZUA GUZTIRA 01	53.909.000	54.567.602	54.496.104	54.496.104	53.565.213
***** PROGRAMA GUZTIRA 4221	53.909.000	54.567.602	54.496.104	54.496.104	53.565.213

**** SEKZIOA GUZTIRA 01	53.909.000	54.567.602	54.496.104	54.496.104	53.565.213
**** TALDERATZEA GUZTIRA 0	53.909.000	54.567.602	54.496.104	54.496.104	53.565.213
**** ERAKUNDEA GUZTIRA 00001	53.909.000	54.567.602	54.496.104	54.496.104	53.565.213

HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 160 - 18-12-31N  
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SECCION: 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA



PROGRAMA: 4221  
HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZASECC. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA  
SERV. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA			HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKON TU EGINERAT	ARTIKULO KO ESKUBIDEA	DIRU-BILKETA
<b>KAPITULUA ...:</b>	<b>3</b>	<b><u>TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u></b>	<b>10.873.785</b>	<b>10.873.785</b>	<b>9.485.173</b>	<b>8.603.369</b>
<b>ARTIKULUA...:</b>	<b>39</b>	<b><u>ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u></b>	<b>10.873.785</b>	<b>10.873.785</b>	<b>9.485.173</b>	<b>8.603.369</b>
<b>KONTZEPTUA...:</b>	<b>392</b>	<b><u>ZERBITZU EZBERDINENGATIKO DIRU-SARRERAK</u></b>	<b>10.873.785</b>	<b>10.873.785</b>	<b>9.477.051</b>	<b>8.595.247</b>
<b>AZPIKONTZEPTUA:</b>	<b>392.00</b>	<b><u>ZERBITZU EZBERDINENGATIKO DIRU-SARRERAK</u></b>	<b>10.873.785</b>	<b>10.873.785</b>	<b>9.477.051</b>	<b>8.595.247</b>
	001 KUOTAK		10.873.785	10.873.785	9.477.051	8.595.247
<b>KONTZEPTUA...:</b>	<b>393</b>	<b><u>BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u></b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>8.122</b>	<b>8.122</b>
<b>AZPIKONTZEPTUA:</b>	<b>393.02</b>	<b><u>HAINBAT SARRERAK</u></b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>8.122</b>	<b>8.122</b>
	001 HAINBAT SARRERAK		0	0	8.122	8.122
<b>KAPITULUA ...:</b>	<b>4</b>	<b><u>GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u></b>	<b>43.035.215</b>	<b>43.693.818</b>	<b>43.693.818</b>	<b>43.163.818</b>
<b>ARTIKULUA...:</b>	<b>41</b>	<b><u>EUSKAL AUTONOMI ERKIDEGOKO ALOR PUBLIKOTIK</u></b>	<b>43.035.215</b>	<b>43.693.818</b>	<b>43.693.818</b>	<b>43.163.818</b>
<b>KONTZEPTUA...:</b>	<b>411</b>	<b><u>ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</u></b>	<b>43.035.215</b>	<b>43.693.818</b>	<b>43.693.818</b>	<b>43.163.818</b>
<b>AZPIKONTZEPTUA:</b>	<b>411.00</b>	<b><u>ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</u></b>	<b>43.035.215</b>	<b>43.693.818</b>	<b>43.693.818</b>	<b>43.163.818</b>
	001 HEZKUNTZA UNIBERTSITATE ETA IKERKETA SAILAREN DIRULAGUNTZA		43.035.215	43.693.818	43.693.818	43.163.818
<b>KAPITULUA ...:</b>	<b>5</b>	<b><u>ONDARE SARRERAK</u></b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ARTIKULUA...:</b>	<b>53</b>	<b><u>HAINBAT DIRU-SARRERAK FINANTZIARIO</u></b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>KONTZEPTUA...:</b>	<b>533</b>	<b><u>BANKU-KONTUEN INTERESAK</u></b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>AZPIKONTZEPTUA:</b>	<b>533.00</b>	<b><u>BANKU-KONTUEN INTERESAK</u></b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	001 BANKU-KONTU KORRENTEAREN INTERESAK		0	0	0	0
		**** ZERBITZUA GUZTIRA 01	53.909.000	54.567.603	53.178.991	51.767.187
		***** PROGRAMA GUZTIRA 4221	53.909.000	54.567.603	53.178.991	51.767.187
		**** SEKZIOA GUZTIRA 01	53.909.000	54.567.603	53.178.991	51.767.187
		**** TALDERATZEA GUZTIRA 0	53.909.000	54.567.603	53.178.991	51.767.187
		**** ERAKUNDEA GUZTIRA 00001	53.909.000	54.567.603	53.178.991	51.767.187